
Přízemní apartmán na prodej v Marbelle, Marbella 1 130 000 -
1 600 000 €

Reference: R4653091  Bedrooms: 3 - 4  Bathrooms: 3 - 4  Build Size: 149m  - 265m  Terrace: 71m  - 131m2 2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 4



Costa del Sol, Marbella

VÝSTAVNÍ APARTMÁNY JIŽ BRZY!

Nová výstavba snů se nachází na okraji exkluzivní oblasD Marbella. Se 104 jednotkami se 3 a 4 ložnicemi, zasazenými
na mírných kopcích a laskanými mořským vánkem, je ideálním místem pro prožití nejlepších okamžiků vašeho života.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 4



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Výtah 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Dvojité zasklení 
24hodinová recepce 
Vestavěné skříně 
Solárium 
Wifi 
Tělocvična 
Sauna 
Pokoj 
Jacuzzi 
Domotics 
Suterén 
Přístup pro lidi se sníženou mobilitou 

Orientace 
Východní 
Jižní 
Jihovýchod 
Jihozápad 

Kontrola klimatizace 
Předem nainstalováno A/C 
Studené a/c 
Horké a/c 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Panoramatický 
Země 
Zahrada 
Bazén 
Golf 

Nastavení 
Blízko golfu 
Blízko přístavu 
Urbanizace 
Blízko obchodů 
Poblíž města 
V blízkosti škol 
Blízko lesa 
V blízkosti přístavu 

Stav 
Vynikající 
Nová konstrukce 

Bazén 
Komunální 
Vyhřívaný 
Krytý 
Dětský bazén 

Nábytek 
Není zařízeno 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Komunální 
Soukromé 
Krajinářství 
Snadná údržba 

Zabezpečení 
Gated Complex 
Elektrické žaluzie 
Vstupní telefon 

Parkoviště 
Podzemí 
Garáž 
Soukromé 
Zakryté 
Komunální 
Více než jeden 

Utility 
Elektřina 
Pitná voda 
Telefon 

Kategorie 
Golf 
Luxus 
S povolením plánování 
Moderní 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 4



Nový vývoj 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 4 / 4


	Přízemní apartmán na prodej v Marbelle, Marbella
	1 130 000 - 1 600 000 €
	Costa del Sol, Marbella
	Features:


